令和２年度第３回役員会議事録

  日 時  令和２年５月２７日（水）

        開会 午後１時３０分

        閉会 午後１時３２分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事

欠席者  大矢理事

  陪 席  平山副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、三枝副学長・事務局長、
総務課長（総務担当）、総務課長（人事担当）、総務課副課長、
総務課総務担当係長

議    事

 １ 令和３年３月３１日で任期満了となる教員の業績審査について

学長から、議題１については、教育研究評議会における書面審議の議を経て

提案する旨説明の後、承認された。